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  –  БРОЈ 6 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 10.04.2019 СТР. 2 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 

И С П Р А В К А за Одлуката за донесување на 
Техничка исправка во графичките прикази и 
текстуалниот дел од планската документација на 
ДУП за Станбена заедница 4 и 2 Реонски центар 
Запад Блок 2 – Општина Битола ................................. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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